ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области
                   от  15.06.2018 г.                                                              №    29

О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16, руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования  в границах Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту – Перечень), согласно приложению.

2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.

3. Считать утратившими силу постановление № 40 от 17.12.2012 г. «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», постановление № 31 от 18.12.2014  г.  «О внесении изменений  в постановление  № 40 от 17.12.2012 г. «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Большеморецкого сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Врио главы Большеморецкого сельского поселения                                   Е.В.Нечаева
                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                    к постановлению   администрации
  Большеморецкого сельского поселения
от 15.06.2018 г. № 29
ПЕРЕЧЕНЬ

 автомобильных дорог Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
	№
п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги или улицы городского, сельского поселений муниципального района (согласно бухгалтерскому учету)
	Итого, километров
	Протяженность автомобильных дорог и улиц, находящихся на балансе, километров

(с точностью двух знаков после запятой)

	С усовершенствованным

Покрытием
( асфальтобетон, цементобетон, ж/б плиты)
	С покрытием переходного типа (щебень)
	Без покрытия (грунтовые)

	1
	18 210 832 ОП МП 001
	Ул. Советская
	4,0
	1,5
	1,5
	1,0

	2
	18 210 832 ОП МП 002
	Ул. Гагарина
	1,0
	1,0

	3
	18 210 832 ОП МП 003
	Ул. Набережная
	3,0
	3,0

	4
	18 210 832 ОП МП 004
	Ул. Степная
	1,0

	1,0

	5
	18 210 832 ОП МП 005
	Ул. Чапаевская
	1,0
	0,5
	0,5

	6
	18 210 832 ОП МП 006
	Ул. Коммунистическая
	3,5
	2,0

	1,5

	7
	18 210 832 ОП МП 007
	Ул. Московская
	3,5

	2,8
	0,7

	8
	18 210 832 ОП МП 008
	Ул. Заречная
	1,5

	1,0
	0,5

	9
	18 210 832 ОП МП 009
	Ул. Трудовая
	1,5
	0,5

	1,0

	10
	18 210 832 ОП МП 010
	Ул. Овражная
	1,0

	0,6
	0,4

	11
	18 210 832 ОП МП 011
	Автодороги в границах Большеморецкого сельского поселения
	20,0

	20,0

	Итого:

	41,0
	8,5
	7,4
	25,1